АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № в
г. Верхняя Салда

Об утверждении административного регламента проведен
осуществлении муниципального лесного контроля на

Верхнесалдинского городского округа

ия проверок при
”рриторииmet

го

в  соответствии с Лесным кодексом Российской Федераци
законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юр
индивидуальных предпринимателей при осуществлении
контроля (надзора) и муниципального контроля»,
Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011
«О разработке и утверждении административных регламен|г1

государственных функций и административных регламен'
государственных услуг», Уставом Верхнесалдинского городско
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент проведени
осуществлении муниципального лесного контроля i
Верхнесалдинского городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официа]}[
издании и разместить на официальном сайте городского округа

3. Контроль за выполнением настоящего постановлени
заместителя главы администрации городского округа
городским хозяйством Г .В . Наумову.

и. Федеральным
одических лиц и

сударственного
[постановлением

года № 373
ов исполнения
ов исполнения
го округа,

а проверок при
а территории

ьном печатном

я возложить на
fio управлению

И. о. главы администрации городского Д|рдуг..-пчк .Л И .В . Г ур ки и а

часть